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drive Handel en gros eller en detail, samt til Fabrikanter, 
Haandværkere og andre næringsdrivende. De maa til hand- 
lende alene sælge de Varer, med hvilke den paagældende er 
berettiget til at handle, og til Fabrikanter, Haandværkere og 
andre næringsdrivende alene de Varer, som den paagældende 
behøver til sin Næringsdrift. De maa ikke videreforhandle 
Varer, som de har indkøbt her i Landet. Salg maa kun ske 
paa Levering og ikke i mindre Partier end for Grosserere 
tilladt. Hvis Vareprøver medføres, skal disse fortoldes. (Naar 
Prøverne genudføres, vil den betalte Told kunne ventes til- 
bagebetalt paa derom af Generaltolddirektoratet fastsatte 
Betingelser). 홢 Den fremmede, der vil udføre de foran nævnte 
Handelsforretninger her i Riget, skal personlig eller ved be- 
fuldmægtiget for vedkommende Toldembedsmand i det Told- 
distrikt, indenfor hvilket han efter sin Ankomst fra Udlandet 
først agter at drive Forretning, oplyse, om han agter at handle 
for egen eller for andres Regning, samt ved Øvrighedsattest 
eller paa anden Maade efter Bestemmelse af Handelsministe- 
riet godtgøre, at han eller de af ham repræsenterede Firmaer 
er handelsberettigede i hans eller deres Hjemland. Der med- 
deles ham derefter af Toldkammeret et Adgangsbevis, hvori 
de Firmaer skal nævnes, for hvilke han vil kunne afslutte 
Forretninger; forinden Adgangsbeviset er meddelt, maa For- 
retningsvirksomheden ikke paabegyndes. Af Toldkammeret 
skal der i en særlig Protokol optegnes det væsentlige af Ad- 
gangsbevisernes Indhold, hvilken Protokol til enhver Tid bør 
staa til Eftersyn for enhver næringsdrivende. 홢 Adgangsbe- 
viset, der betales med 150 Kr. uden Hensyn til Antallet af 
de repræsenterede Firmaer, gælder for et Tidsrum af 30 Dage 

; fra Udstedelsens Dato, saaledes at der efter Gyldighedsfristens 
Udløb løses nyt Adgangsbevis; dog kan det udstedte Adgangs- 
bevis af Toldkammeret paa det Sted, hvor den paagældende 
eller en for ham befuldmægtiget opholder sig paa det Tids- 
punkt, da Begæring derom fremsættes, forlænges for et Tids- 
rum af 15 Dage mod Erlæggelse af et Beløb af 75 Kr. Ad- 홢 
gangsbeviset kan under Iagttagelse af de nysnævnte, for Med- 
delser af Adgangsbevis opstillede Betingelser dels udvides til at 
omfatte andre af den handelsrejsende repræsenteredeFirmaer end 
de i Beviset oprindelig anførte, dels overføres een Gang paa en 
anden handelsrejsende; om Udvidelsen og Overførselen gives . 
Paategning af vedkommende Toldkammer. For Adgangsbeviset ' 
erlægges et Depositum af 20 Kr., der tilbagebetales af det 
Toldsted her i Landet, til hvilket Adgangsbeviset tilbagele- 
veres senest Dagen efter dets Udløbstid. Det meddelte Ad- 
gangsbevis skal til ethvert Tidspunkt efter Forlangende af 
øvrigheden fremvises. (Efter den gældende Lov er Betalin- 
gen for det Adgangsbevis, den rejsende skal løse, 160 Kr., 


